
 
 
 
 

Szczecin, dnia 17.11.2017r.  
 
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „ Zakup specjalistycznego samochodu ekipowego 
do transportu krwi i jej składników” 
Znak sprawy: 13/ZP/2017 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 
Pytanie nr 1 
„Czy dopuszcza się samochód z akumulatorem 70Ah?” 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza samochodu z akumulatorem 70Ah. 
 
Pytanie nr 2 
„Czy dopuszcza się samochód w kolorze brązowym?” 
 Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza samochodu w kolorze brązowym. 
 
Pytanie nr 3 
„ Czy dopuszcza się samochód z dwoma przedziałami pasażerskimi tj. 9-osobowy?”  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza samochodu z dwoma przedziałami pasażerskimi tj. 9-osobowy. 
 
Pytanie nr 4 
„ Czy dopuszcza się samochód bez poduszki powietrznej pasażera?”  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez poduszki powietrznej pasażera. 
 
Pytanie nr 5 
„ Czy dopuszcza się odbiór samochodu do 29 grudnia?, Faktura do 14 grudnia?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, aby termin odbioru samochodu był do 29.12.2017 r. z fakturą 
do 14 grudnia” 
 
 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  

 


